
EVROpsKA UN|E 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRD MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVO J ČR 

,,VrátkOv 78 - Stavební úpravy Stodoly na terénní základnu pro volnočasové aktivity, II. 

Dodatek č. 1 ke SOD 

Dodatek č. 1 ke SOD č. 202000245/OR 
čísıø dødaıku č. 1: 202100015/OR 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a nás/edujícı'ch Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákonı'ku, 
ve Zněnı' pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákonı'k”) 

Smluvní strany 

Objednatel č.1: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČO: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Karel Zajíček, investiční technik 

dále jen ,,objednatel"

a 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 
se sídlem: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice 
zastoupený: Martinem Jílkem, jednatelem společnosti 
ıčoz 04046331 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
ČÍSIO účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Jílek 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Jílek 

dále jen ,,zhotovitel" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202000245/OR (dále jen 
„dodatek č. 1"). 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 14. 10. 2020 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 202000245/OR (dále jen ,,smlouva”), jejímž předmětem je realizace akce pod názvem 
,,Vrátkov 78 - Stavební úpravy Stodoly na terénní základnu pro volnočasové aktivity, II.”.

1

ıı



EVROPSKÁ UNIE M I N I STÉ RSTVÚ 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

,,Vrátkov 78 - Stavební úpravy Stodoly na terénní základnu pro volnočasové aktivity, lI." 
Dodatek č. 1 ke SOD 

2. 

ČI. I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu díla se upravuje O Vícepráce vdůsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se 
O Stavební práce a dodávky realizované a to formou méně a víceprací: 

0 Vícepráce spojené s nezbytným zajištění Stávajícících konstrukcí a Vícepráce ve vazbě na 
stávající Stav objektu: přeložení elektroinstalace vprostoru Stodoly, srovnání horního Iíce 

stropních trámů hoblováním, přemístění táhel, ímpregnace stropních trámu a krovu, úprava 
krovu, doplnění kleštin, Zabednění otvorů plošného Záklopu střechy, doplnění laťování (ZX 
kontralatě) střechy, zateplení stoupaček přípojek vodu a odkanalizování v prostoru Stodoly, 
uzemnění el. rozvaděče, provedení mazaniny pro instalaci sprchy v místnosti toalety pro 
imobilní. 

0 Změna specifikace a počtu stavebních prvků a dílcü: konstrukce mezistropu pro uložení 
matrací, kuchyňská linka, vstupní rampa, hromosvod, dodávka a instalace čistících zón 
terénní základny, změna výšky radiátorů, elektroinstlace, SDK úlžny a vnitřní dveře, těleso 
komína, krbová kamna 2.NP - učebna terénní základny, nová instalace kotle S výmeníkem 
v kotelně 1.NP - Stodola, vnitřní osvětlení učebny a záměna kombi klozetu za modulové. 

0 Záměna části vnitřních SDK obkladů Za dřevěný palubkový obklad. 
0 Záměna formátu vnitřní dlažby a vnitřního keramického obkladu. 

Práce jsou specifikovány vrozpočtu Změnový list č. 1, 2, 3 a 4, který uvádí celkové náklady za 
provedení díla dle skutečnosti. Změna předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla 

a Záruky na dílo. 

3. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za zhotovení díla se V odstavci 3. 1. měnítakto: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Původní cena dle SOD: 
2.145.000,00 Kč 450.450,00 Kč 2.595.450,00 Kč 

Dodatek č. 1 k SOD 
Změnový list č. 1, Z a 3 

597.455,81 Kč 125.465,72 Kč 72Z.921,53 Kč 
Z toho méněpráce: -176.135,39 Kč -36.988,43 Kč -213.123,82 Kč 
Z toho Vícepráce: 773.591,2O Kč 162.454,72 Kč 936.045,35 Kč 

Nová celková cena díl: 
2.742.455,81 Kč 575.915,72 KČ 3.318.371,53 KČ 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 3.318.371,53 Kč (2.742.455,81 Kč bez DPH). Cena díla 
je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny 
náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště

2



EVRQPSKÁ UN|E 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

,,Vrátkov 78 - Stavební úpravy Stodoly na terénní základnu pro volnočasové aktivity, ll." 
Dodatek č. 1 ke SOD 

aostatní náklady související splněním zadávacích podmínek, včetně dokladů pro následné 
provozování díla. 

Celková a konečná cena díla bude účtována vsouladu se Zák. č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané 
hodnoty, v platném Znění. 

4. 

Článek XIII. Závěrečná ustanovení: 
1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze Změny. 
2) Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech S platností originálu, Z 
nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
3) Tento dodatek Č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující tento Dodatek č. 1 
k SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 
5) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD byl schválen usnesením Rady Města Český Brod 
Č. 24/2021 ze dne 27.01. 2021. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Přehledný Seznam Změnových listů, 
Rozpočet Změnový list Č. 1, 
Rozpočet Změnový list č. 2, 
Rozpočet Změnový list č. 3, 
Rozpočet Změnový list Č. 4. 

V Českém Brodě dne V Doubravčicích dne ........ 

Objedna ,ęffio ČE5 Zhotovitel: .. z »W 

00%“ 

e

® 47.- Jggggç ,ť55fl_“z-;ą.z“,ž\: 

‹ 5!“;~4€. `rı. I “ l 
"xz=-`

W 
' '

. 
~ 

. 

207 šç. 
ˇ 

;“zı;i-“š
ž 

zá.. ší “'“›; 
fl v'-C2 J 

zfsäzi-, 
'"`""`”"`"ˇ'”ˇ""" 

. ......  

Bc. Jaku " 
starost

MísIoýRRjo_ovjÉŘýovAcj DOLOŽKY
Ý 

I 

Døıøžl/.az Ž/‹7,ż;/za/Z/hgwáwzı/, zdí/ 
potvrzuje se, že podmínky podmlňujícl 
platnost tohoto právního úlzønu 0503 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny.

ýoawmzø

l'_"'Ĺ'""??°



VZ malého rozsahu: stavební práce, ve vvýši od 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez DPH 
Vrátkov 78 - Stavební úpravy stodoly na terénní základnu pro volnočasové aktivity 
číslo Smlouvy O dílo objednatele: 202000245/OR 

PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTÚ 
I 

ČÍSLO ZL (OZ) NÁZEVZL 
I 

CENAZL 

I 
MÉNĚPRÁCE

I 1 _ Ň nfl I/I!

D 
5 _

_ 

LOW\| 

10 -
- 

CELKEM -176 135,39 Kč 

I 
ČíSLOZL(OZ) INÁZEVZL 

I 
CENAZL

I 

I 
vícEPRÁcE

I 

3 -
. 

LDO0`~|0`I 

10 ‹
- 

CELKEM 773 591,20 Kč 

IREı<APıTuLAcE
I MÉNĚPRÁCE -176 135,38 Kč 

VÍCEPRÁCE 773 591,20 Kč 
SOUČET/ROZDIL 597 455,81 Kč 

2 145 000,00 KČ Cena díla dle SOD bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku Č. 1 bez DPH (ZL1+ZL2+ZL3+ ZL4) 2 742 455,81 KČ

% 

8,21%

% 

36,06% 

8,21% 
36,06% 
44,28% 

100,00%



+ 
ZL1 

SDK x palubky 
+ + 

ZL2 ZL3 

Obklady a dlažby

+ 

ZL1 

SDK x palubky 
_ + _ + _ 

ZL2 ZL3 

Obklady a dlažby 

3978,00 

28152,00 
20604,00 
7589,09 

38406,98 
25431,67 
3700,00 
6471,60 

3140,00 70615,20 -70615,20 

4347,00 
93472,00 -13882,32 
25928,87 
10929,00 
5500,00 

149338,71 
22968,43 
48659,90 -20183,58 
47925,00 
51867,58 -19735,06 
82418,00 -31599,88 

6918,59 -6918,59 

7329,58 -7329,58 

7900,00 -5871,18 

13433334 463122,47 0,00 0,00 

_I.7iL=ìˇ3,1) 

597455,81



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; IMPORT 
Stavba: P5_Výkaz_výměr_VRÁTKOV_-_ZÁKLADNA_A_RAMPA 

KSO: 
Misıøz vráıkøv 78 1 9 'U1' 2321 

Zadavatel: IC: 

Město Český Brod DIČ: 

Zhotovitel: IC: 
Jílek Stavby S.r.o. DIC: 

Proiektant: IC: 

DIČ: 

Zpracovatel: IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

00235334 
CZ00235334 

04046331 
CZ04046331 

Cena bez DPH 597 455,81 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 597 455,81 
15,00% 0,00 

DPH základní 
Snížená 

Výše daně 
125 465,72 

0,00 

ıCena S DPH v CZK 722 921,53 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

fl>\>\z 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kóóz IMPORT 

stavba; P5_výı‹zz_výmèr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAMPA 

Místo: Vrátkov 18 Datum: _m_ --24:-9.-2026'-“` 

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: 
Zhotovitel: Jílek Stavby S.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis ` Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady z røzpøčıú 597 455,81 

ZL01 134 333,34 
ZL02 463 122,47 
ZL03 SDK-Palubky 0.00 
ZL04 Obklady a dlažby 0.00 

Strana 2 Z 16 

722 921,53 
162 543,34 
560 378,19 

0,00 
0,00



KRYci LIST SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmèr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAMPA 
Objekt: 

ZL01 - 

KSO: 
Misto: Vrátkov 78 

Zadavatel: 
Město Český Brod 

Zhotovitel: 
Jílek Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

1 9 -01- 2021 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

-24.-9.-2020-- 

00235334 
CZ00235334 
04046331 
CZ04046331 

Cena bez DPH 134 333,34 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
134 333,34 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
28 210,00 

0,00 

ıCena S DPH v CZK 162 543,34 

Projektant 

Datum a podpis: RaZítKO 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

`l'\7\ 

Strana 3 Z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmèv_vRÁTKov_-_ZÁKı_ADNA A RAMPA 
Objekt: 

ZL01 - 

Vrátkov 78 
Město Český Brød 
Jílek Stavby S.r.o. 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
OST - Ostatní 

Datum: -24T9.~2020'- 

Projektant: 
Zpracovatel: 

19 -U1- 2021 

Cena celkem [CZK] 

134 333,34 
134 333,34 

001 - Přeložka Elektroinstalace ve stodole 3 978,00 

002 - Hoblování stropních trámů 28 152,00 

003 - Přemístění táhel 20 604,00 

004 - lpregnace 7 589,09 

005 - Krov 38 406.98 

006 - Zateplení stoupačky 25 431 ,67 

007 - Uzemnění rozvaděče - Zemnící pás 3 700,00 

008 - Mazanina 6 471,60 

Strana 4 Z 16



KRYcí LIST souPısu PRACÍ 
Stavba: 

P5_výı‹az_výrnèr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL02 - 

KSO: 
Místo: Vrátkov 78 ~ 

Zadavatel: 
Město Český Brod 

Zhotovitel: 
Jílek Stavby S.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

1 9 -D1- 2021 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

_,24.-97-2920“ 

00235334 
CZ00235334 
04046331 
CZ04046331 

Cena bez DPH 463 122,47 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
463 122,47 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
97 255,72 

0,00 

‹Cena s DPH v CZK 560 378,19 

Projektant 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

`\”D\: 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: 

Strana 6 Z 16



souPıS PRACÍ 
Stavba: 

P5_výı‹az_výmèr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL01 - 

Místo: Vrátkov 78 Datum: v-24.-9ż-2020- 
19 -01- Z021 

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D OST 
D 001 

Ostatní 

Přeložka Elektroinstalace ve stodole 

134 333,34 

134 333,34 
3 978,00 

25 K HZS2222 Hodinová Zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,500 468,00 3 978.00 

D 002 Hoblování stropních trámù 28 152,00 
45 K HZS2112 Hodinová Zúčtovací sazba tesař odborný

7 
hod 68.000 414,00 28 152,00 

D 003 Přemístění táhel 20 604,00 

27 K HZS1332 Hodinová Zúčtovací sazba montér konstrukcí 
specialista l 

hod 51,000 404,00 20 604,00
l 

D 004 lpregnace 7 589,09 

43 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 1,528 906,00 1 384,37 

44 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 6,024 1 030,00 6 204,72 

D 005 Krov 38 406,98 

29 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 215,760 55,901 12 060,98 

30 M 60514114 řezivo jehličnaté /ať impregnovaná dl 4 m m3 1,300 6 170,00 8 021,00 

28 K 762343911 Zabedněni otvorů ve střeše prl‹ny tl do 32 mm plochy 
iednotlívë do 1 m2 m2 8,000 557,00 4 456.00 

26 K HZS2112 Hodinová Zúčtovací sazba tesař odborný hod 33,500 414,002 13 869,00 

D 006 Zateplení stoupačky 25 431 ,67 

31 K 762421026 Obložení stropu Z desek OSB tl 22 mm nebroušených 
na Dero a drážku šroubovanvch 

m2 20,550 383,00, 7 870,65 

32 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt [Ti 48,800 74,10j 3 616,08 

33 M l60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,075 6 160,001 462,00 

34 K 762431026 Obložení stěn Z desek OSB tl 22 mm nebroušených na 
Dero a drážku Dřibíienvch 

m2 2,400 360,00 864,00 

35 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 19,000 59,001 1 121,00 

36 K 713111121 Montáž izolace tepelné Spodem stropů S uchycením 
drátem rohoži. Dásů. dílců. desek 

m2 18,000E 95,10 1 711,80 

39 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, 
Dásů. dílců. desek 

m2 2,400 73,30š 175.92 

/S V. 8592248000 37 M 901 

Isover UN/ 160mm, AD = 0, 035 (W-m-1 -K- 
1),1200x600x160mm, univerzální izolace Z čedičových 
vláken, Vhodná Zejména mezi a pod krokve. 

m2 20, 760 246,89 5 125,44 

IS V. 8592248000 38 M 871 

Isover UNI 140mm, /lD = 0,035 (W-m-1 -K- 
1),1200x600x140mm, univerzální izolace Z čedičových 
vláken, vhodná Zejména mezi a pod krOl‹ve. 

m2 20, 760 216, 03 4 484, 78 

D 007 Uzemnëní rozvaděče - Zemnící pás 3 700,00 
11 K R000011 Uzemnëní rozvaděče - Zemnící pás kpl 1,000 3 700,00 3 700,00 

D 008 Mazanína 6 471,60 

40 K 631311115 Mazanína tl do 80 mm Z betonu prostého bez ' 

lzvvšem'/ch nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,080 3 760,00 4 060.80 

41 K 631319223 Příplatek k mazaninám za přidání polymerových 
makrovláken Dro obiemové wztužení 4 ko/m3 

m3 1,080 1 010,00 1 090,80 

42 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/7 5/110 
mřížka nerez 115x115 

kus 1,000 1 320,00 1 320.00 

Strana 5 Z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmêv_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL02 - 

Místo: Vrátkov 78 
Zadavatel: Město Český Brod 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Kód óflu - Pøpis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: zf24.-9.-2020 
1 

Projektant: 
Zpracovatel: 

19 -01- Z112 

Cena celkem [CZK] 

463 122,47 
3 140,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 140,00 

OST - Ostatní 459 982,47 
013 - Skladovací prostory 4 347,00 
011 - Rampa 79 589,68 
010 - Hromosvod 25 928,87 
006 - Čisticí zøny 10 929,00 
009 - Změna výšky radiátorů 5 500,00 
008 - Elektro 149 338,71 
007 - SDK Příčka 22 968,43 
001 - Komín 28 476,32 
002 - Kotel 47 925,00 
003 - Kamna 32 132,52 
004 - Změna osvětlení 50 818,12 
005 - Záměna WC 2 028,82 

Strana 7 Z 16



SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

Objekt: 
P5_výı‹az_výmêr_vRÁTKOv_-_ZÁKLADNA_A_RAMPA 

ZL02 - 

Místo: Vrátkov 78 

Zadavatel: Město Český Brod 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

1 9 _m_ Datum: ‹-24T9.“2020f 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

463 122,47 

3 140,00 
3 140,00 

12e[ K |72227o1o2 [sestava vødømèrøvá záviiøvá G 1“ 
1 

s0uhør| 1,000 3 140,001 3 140,00
I 

D

D 

OST 
013 

Ostatní 

Skladovací prostory 

459 982.47 
4 347,00 

97K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 10,500 414,00 4 347,00

D 011 Rampa 79 589,68 
96 K 767211112R00 Montáž rampy- svařováním K9 400,000 96,88 38 752,00 

88 K 783271001 R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 -45.786 303,20 -13 882,32 

89 K R011001 pozinkování konstrukce pro rampu K9 1 520,000 36.00 54 720,00 

D 010 Hromosvod 25 928,87 
82 K 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 20.160 430,58 8 680,49 

83 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 20,160 109.89 2 215,38 

84 K 741410002 Montáž vodič uzemňovaci pásek D do 300 mm2 m 54,000 178,00 9 612,00 

85M 35442064 pás Zemnící 20x3mm FeZn kg 65, 000 49, 80 3 237,00 

86 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 12,000 128,00 1 536,00
l 

87M RO10001 Svorka hromosvodová šroubovací ks 12, 000 54, 00 648, 00

D 006 Čistící Zony 10 929,00 
78 X R006001 Čisticí zona 300x20o‹:m černá ks 1.000 7 623,00 7 623,00 

79 X R006002 Čistící zona 100x200cm eben ks 1,000 2 299,00 2 299,00 

80 72 R006003 Schodová lišta žlutá ks 1.000 269.00 269.00 

81 X R006004 AL náběhový rám užší ks 1 .000 738,00 738.00

D 009 Změna výšky radiátorů 5 500,00 
77 K R0020042 Změna výšky radiátorů ks 11,000 500.00 5 500,00

D 008 Elektro 149 338,71 
50 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + Zapojení do 2,5 mm2 kus 35,000 21,53 753.55 

51 K 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 10,000 34,98 349,80 

52 K 210110001RT2 Spinač nástěnný jednopól.- , včetně dodávky spínače kus 2,000 224,26 448,52 

53 K 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěné, včetně dodávky zásuvky 
a rámečku kus 14,000 272,70 3 817,80 

72 K R0020040 HDMI kabel 15m kpl 1,000 1 560.00 1 560,00
l 

54 K R002025 Chráničojistíč 10A kus 5,000 1 650.00 8 250,00 

55 K R002026 Chráničojistič 16A kus 10.000 1 310,00 13 100,00 

99M 35889540 svodič přepětí- Ochrana 3. stupně odnímatelné 
Drovedení. 230 V. sianalizace. na D/N lisztu kus 1,000 2 490,00 2 490,00 

101 M 35822602 jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 20-25A, trmen. svorky 
Dro 2. 5-95mm2 kus 1,000 3 830, 00 3 830,00 

102 M 1403899 MODUL PRO NH 1 A 2 NA 60MM PR/P. MR303 kus 1,000 1 713,60 1 713,60 

59 K R002030 Rozvaděč SLP kus 1 ,000 2 922,00 2 922,00 
l 

l

I 

105 K 741310032 Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
venkovní/mokré 

kus 2,000 184,00 368,00 

104 M 1541418 VYPINAC PRAKTIK /P44 4FN 580 130.901 kus 2, 000 118,87 237, 74 

107 K 741313082 Montáž Zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí venkovní. mokré kus 2,000 169,00 338,00 

106 M 1 540572 ZASUVKA PRAKTIK /P44 4FN 150 72.901 kus 2, 000 93,97 187,94 

Strana 8 Z 16



PCT yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M 8500038042 Drát Zemnící FeZn pr. 10 mm (20kg/ba/ = 32,2bm) K9 68,000 46, 08 3 133,44
Š KAB000152 (H07V-U) CY 10 ze/enøž/utá m 22, 000 23, 31 512,82
Š 01070000039 1-CXKH-V (J) P60-R 3x2, 5 (B2cas1 d 1) m 80,000 32, 32 2 585,60
Š 01070000o34 1-CXKH-V (J) P60-R 5x1,5 (B2øas1‹ı1) m 250,000 40,67 10 167,50
Š 8500575102 Svorkovníce el‹\/ipotenciální, EPS 1 kus 1,000 225,85 225,85
X R002038 Spotřební materiál kpl 1 ,000 2 400,00 2 400,00
M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

koruoovaná (chránička) D 52/63mm. HDPE+LDPE I71 66, 000 43,10 2 844,60

K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 5,000 21,53 107,65

K 210110001RT2 Spinač nástěnný jednopól.- , včetně dodávky spínače kus 5,000 224,26 1 121,30

K 741110511 Víčkem 
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s m 52,000 69,50 3 614,00

M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá 60x60 hnědá ľľl 52, 000 1 94, 00 10 088,00
K 5 včeinê dødávkv kabelu 21081000 RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, m 150,000 34,98 5 247,00
K HZS2222 Hodínová Zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 143,000 468,00 66 924,00

D 007 SDK Příčka 22 968,43
K 763111343 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 

1xDFH2 12.5 S izolací El 45 Rw do 49 dB m2 11,900 888.00 10 567,20

K včetně dodávkv zárubně 700/100 
642942212R.|.2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm, kus 1,000 1 557,28 1 557,28

K 763181311 Montáž jednokřídlově kovové Zárubně SDK příčka kus 1,000 560,00 560,00

K 1 
buk. mahauon. oabon 6116170 ZR Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, dub, kus 1,000 2 677,69 2 677,69

K 784191201 R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 23,800 19,20 456,96
K 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 23,800 56,87 1 353,51
K 210-1 Svítidlo přisazené LED kus 1,000 3 552,31 3 552,31
K 210100001 R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 4,000 21,53 86,12

K 210110001RT2 Spinač nástěnný jednopól.- , včetně dodávky Spínače kus 1,000 224,26 224,26

K 210111011RT6 a rámečku 
Zásuvka domovní zapuštěná, včetně dodávky zásuvky kus 2,000 272,70 545,40

K 
. včetně dodávkv kabelu 21O810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x1,5 mm2 volně uložený, m 15,000 34,98 524,70

K 6 včetně dodávkv kabelu I21081000 RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, 
ľľl 20,000 43,15 863,00

D 001 Komín 28 476,32
K R002001 Komín dvouprůduchový výšky 8,88 m 180/90°+200/90° kpl 1,000 36 219,00 36 219,00
K HZS2152 Hodínová Zúčtovací sazba klempíř odborný hod 8,000 414,00 3 312.00

K 623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletívem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 21,312 239,00 5 093,57

K 941941031RO0 ‹Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 35,200 56,33 1 982,82

K 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 17,600 24,58 432,61

K 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s p0dIahamÍ,š.1 m, H 10 m m2 35,200 46,02 1 619,90

K %764-1 Komín systémový nerezový, trojvrstvý, DN 130 kpl -1,000 20 183.58 -20 183,58

D 002 Kotel 47 925,00

K Kotel litinový stacionární na tuhá paliva S odtahem do 731110101 Kømina prø vyiápèni 13-18 KW ruční prikıádáni $°“b°' 1,000 37 200,00 37 200,00

K Montáž kotle lítinového stacionárního na tuhá paliva O 731119614 výkonu do 24 kw soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

K HZS2212 Hodínová Zúčtovací sazba instalatér od borný hod 5,000 468,00 2 340,00
M 28616555 trubka vodovodní vícevrstvá PEX 25x3, 5mm DN 20 m 50, 000 87, 70 4 385,00

D 003 Kamna 32 132,52
K R002008 Krbová kamna JOTUL F 400 CB černý lak kpl 1,000 49 600,00 49 600,00
K R002009 Připojení kamen kpl 1,000 2 130,00 2 130,00

K 998795201 V do 6 m 
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech % 319,949 0,43 137,58

K 731-1 Krbová kamna S výměníkem 12 kW kus -1,000 19 735,06 -19 735,06

D 004 Změna osvětlení 50 818,12
K 210-2 Svítidlo nástěnné přisazené kus -1,000 1 901,74 -1 901,74
K 210200010R00 Svítidlo LED, přisazené, nástěnné kus -5,000 117,06 -585,30 

Strana 9 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cen a [CZK] Cena celkem [CZK] 

18 K 210201001 R00 Svítidlo zářivkové zavěšené kus -9,000 319.35 -2 874,15 

19 K 210-3 Svítidlo Zářivkové LED 72W kus -9,000 2 915,41 -26 238.69 

12 K R002012 Nástěnné bodové svítidlo RING ks 4,000 2 740,00 10 960,00 

13 K R002015 Černé lineární Závěsné LED svítidlo 40W Premium ks 6.000 2 460.00 14 760,00 

14 K R002016 Osvětlení kuchyňské linky ks 1 ,000 2 750,00 2 750,00 

15 K R002018 LED venkovní nástěnné osvětlení Duke, hliník, 20W ks 16,000 2 660,00 42 560,00 

17 K R002020 Nouzové osvětlení ks 2,000 2 450,00 4 900,00 

34 K 4741372042 Montáž svítidlo LED bytové [T1 4,000 166,00 664,00 

35 K 741371004 Montáž svítidlo Zářivkové bytové stropní přisazené S 
krvtem 

kus 6.000 336,00 2 016,00 

32 K 741372051 Montáž svítidlo bytové přisazeně stropní reflektorové kus 16.000 238.00 3 808,00 

D 005 Záměna WC 2 028,82 
26 K 002021 Modulové WC S mísou a příslušenstvím ks 1,000 7 900,00 7 900,00 

23 K 725013138RT1 - . , , 

' soubor Klozet kombi OLYMP,nádrž S armat odpad Svis|ý,bílý, 
vcetne sedátka v bıle barvě 

-1.000 5871,18 -5 871,18 

Strana 10 Z 16



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmèr_vRÁTKOv_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL03 - SDK-Palubky 
KSO: 
Misıøz vráıkøv 78 19 -U1-z 2021 
Zadavatel: 

Město Český Brod 
Zhotovitel: 

Jílek Stavby S.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

z -24.-9.-2020~ 

00235334 
CZ00235334 
04046331 
CZ04046331 

Cena bez DPH 0,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
0,00 21,00% 0,00 
0,00 15,00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 0,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

"'fl>l-. QI

Strana 11 Z 16



REKAPıTuLAcE ČLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmèv_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZLo3 - SDK-Paıuhky 
Misto: vváıkøv 78 1 9 -U1- Z021 Datum; ‹4z~4.-9.-2020 

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 0,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 70 615,20 

766 - Konstrukce truhlářské 70 615,20 

Strana 12 Z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmër_vRÁTKOv_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL04 - Obklady a dlažby 
KSO: 
Misto: vráıkov 78 19 -Uí- 2“.'},?} 

Zadavatel: 
Město Český Brod 

Zhotovitel: 
Jílek Stavby S.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ;

ť 24r“9.-20ž0- 
00235334 
CZ00235334 
04046331 
CZ04046331 

Cena bez DPH 0,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
0,00 21 .00% 
0,00 15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

|Cena s DPH v CZK 0,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

ˇtI>\‹. 

Strana 14 Z 16



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

P5_výKaz_výmêr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAM PA 
Objekt: 

ZL03 - SDK-Palubky 
Místo: Vrátkov 78 Datum: .__24n9.-2020- 

19 -01- Z021 
Zadavatel: Město Český Brod Projektant: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 0,00 
Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., na trámy, 

\ 

1 
I 

K l342264o11RT2 ădeskv orotioožární tI.12.5mm.beZ izolace 
m2 

1 

-120.000› 588,46fl -70 615,20 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 766 Konstrukce truhlářské 

70 615,20 
70 615,20

N 
` I I 

}Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami Z K 766421213 mêkkèhø dřeva š óø 100 mm m2 
1 

120,000r 263,00| 31 560,00 

(A) 

ř ‹ 

M 
I 

61 191120 Ípalubky obkladové smrk profil klasický 12, 5x96mm 
ıakost A/B 

m2 
I 

120.000 
1 

325,46 
1 

39 055,20 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPısu PRACÍ 
Stavba: 

_ ł P5_Výkaz_výmër_VRATKOV_-_ZAKLADNA_A_RAMPA 
Objekt: 

ZL04 - Obklady a dlažby 
Místo: Vrátkov 78 

1 9 _m_ 757? Datum: f24._9L.-2021; 
Zadavatel: Město Český Brod A 

Projektant: 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 0,00 

Strana 15 Z 16



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

P5_výKaz_výrnèr_vRÁTKov_-_ZÁKLADNA_A_RAMPA 

ZL04 - Obklady a dlažby 
Vrátkov 78 

Zadavatel: Město Český Brod 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

19 -U1- ŽGZ1 Datum; ~«24.~9.-2020“ 

Projektant: 
Zpracovatel: 

` 

PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

0,00 
._x X 597642060R Dlažba matná 300x600x9 mm 
Náklady soupisu celkem 

l l l 

m2 -15,7o8| 44o,45l -6 918,59

N lKi 597642060RR |D|azba matná 330x330X9 mm m2 15,708! 440,451 6 918,59l 

UI X 
l 

l5978138OOR lohkıádačka 20x20 Diıá mať m2 -29,7ae\ 248.24[ -7 329,58 

O) lKl 59781360ORR ›ObkIádaČka 40x25 bílá mat m2 29,7eel 24s.24| 7 329,58 

Strana 16 Z 16


